
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 5 May, 2024, 10:44

podpora při abstinenci
Vložil Zuzana - 30/09/2018 06:31
_____________________________________

ahoj všem, jmenuju se Zuzana a ráda bych tady našla spřízněnou duši pro podporu při abstinenci.
Pokud jsi na tom stejně, ráda se s někým podělím o strasti, které to přináší. můj mail
zuzana201@post.cz. Budu se těšit

============================================================================

Re: podpora při abstinenci
Vložil Nespoznaný - 30/09/2018 09:27
_____________________________________

Trhni si nohou.

============================================================================

Re: podpora při abstinenci
Vložil zdenek.dry - 30/09/2018 10:23
_____________________________________

.. jaký to přináší strasti?To mne hodně zajímá.Nežiješ,nemůžeš se bavit,chodit do hospod,
zpívat,juchat,vadí ti to? Jsem omezenec,jiná "strast" mě nenapadá.

============================================================================

Re: podpora při abstinenci
Vložil Richard A - 01/10/2018 17:28
_____________________________________

Nespoznaný napsal: 
Trhni si nohou. 

Chovejte se laskavě slušně a pokud Zuzce nemáte co říct, mlčte.

============================================================================

Re: podpora při abstinenci
Vložil Richard A - 01/10/2018 23:51
_____________________________________

Zuzana napsal: 
ahoj všem, jmenuju se Zuzana a ráda bych tady našla spřízněnou duši pro podporu při abstinenci.
Pokud jsi na tom stejně, ráda se s někým podělím o strasti, které to přináší. můj mail
zuzana201@post.cz. Budu se těšit 

Na mail neodpovidate. Proc?

 1 / 2



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 5 May, 2024, 10:44

============================================================================

Re: podpora při abstinenci
Vložil Petr - 15/10/2018 05:38
_____________________________________

Ono to juchání v hospodě je zase vyváženo strastí ranního vstávání a  kupy dalších prohlubujících se
problémů. Jinak život nabízí mnoha dalších radostí které nemusí být spojeny s pitím.

============================================================================

 2 / 2


